
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 20/2022 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2022. gada 2.maijā             Nr. 31 

 
Par maksas noteikšanu pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem 

Nr. 333 ”Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar 

šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas  metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,    

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 19 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Noteikt šādu pakalpojuma maksu:  

 

Pakalpojuma veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN  
PVN 

Cena ar 

PVN 1.1. Pirts pakalpojums  

1.1.1. Saieta namā,  Skolas ielā 14A 

k6, Nākotnē, Glūdas pagastā; 

1.1.2. Aktivitāšu centrā ,,Zemgale”, 

Upes ielā 10, Zemgalē, 

Glūdas pagastā 

1  persona līdz 2 

stundām 4,13 0,87 5,00 

1.1.3. Līvbērzes sabiedriskajā pirtī, 

Jelgavas iela 19, Līvbērze; 

1.1.4. Aktivitāšu centrā  “Līvbērze”, 

Ceriņu iela 2, Vārpa, 

Līvbērzes pagasts  

1 persona līdz 2 

stundām 5.79 1.21 7.00 

     

1.2. Dušas pakalpojums 1 persona 2.48 0.52 3.00 

1.3.Veļas mazgāšana 1 cikls 2.07 0.43 2.50 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2011.gada 28.septembra lēmumu 

,,Par maksas noteikšanu pakalpojumiem” (protokols Nr.9, 36.§) un Jelgavas novada 

domes 2014.gada 28.maija lēmumu ,,Par Jelgavas novada maksas noteikšanu 

pakalpojumiem” (protokols Nr.6; 21.§), 2019. gada 27.novembra lēmumu ” Par maksas 

noteikšanu pakalpojumiem (Līvbērzes pirts) “ (protokols Nr. 20. 17. §). 

3. Lēmums stājas spēkā pēc apstiprināšanas Jelgavas novada domē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

